
Uchwała Nr XXI/101/17 
Rady Gminy Stary Brus 

z dnia 22 września 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/78/16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok. zmienionej Uchwalą Rady Gminy 

Nr XVII/84/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, Nr XVIII/91/17 z dnia 30 marca 2017 roku oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku. Uchwalą Rady Gminy 

Nr XIX/93/17 z dnia 31 maja oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/17 z dnia 29 sierpnia 2017 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 

1. w § 1 kwotę 9.223.093,42 zł zwiększa się o kwotę 45.925,27 zł do kwoty 9.269.018,69zł 

- z tego dochody bieżące w kwocie 9.157.194,69 zł i dochody majątkowe 111.824 zł 

w tym : 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 7.171,07 zł i wynoszą 3.307.474,76 zł 

w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

N r 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 9.268.549,42 zł zwiększa się o kwotę 96.825,27 zł do kwoty 9.365.374,69 zł 

- z tego: wydatki bieżące w kwocie 8.975.474,69 zł i wydatki majątkowe 389.900 zł 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 7.171,07 i wynoszą 3.307.474,76 zł 

w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 3 

W paragrafie 3 kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 50.900 zł do kwoty 

w wysokości 96.356 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu są przychody z wolnych środków określone w załączniku Nr 3 

§ 4 

1. Zwiększa się przychody budżetu z wolnych środków o kwotę 50.900 zł do kwoty 

243.076 zł 

2. Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu i rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Zwiększa się kwotę planowanej dotacji na działalność instytucji kultury -

Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 7.000 zł- do kwoty 127.000 zł oraz przesuwa 

kwotę 42.000 zł. z dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej - na zadanie inwestycyjne -

„Remont budynku komunalnego - Biblioteki" realizowane przez gminę- zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku nie 

objęte programami wieloletnimi o kwotę 81.000 zł w tym: na modernizację drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Marianka w kwocie 39.000 zł oraz remont 

budynku komunalnego - Biblioteki w Staiym Brusie w wysokości 42.000 zł - zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wprowadza się wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w roku 2017 - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Zwiększa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostki 

budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie oświaty o kwotę 3.000 zł, oraz 

wydatków nimi finansowanych o kwotę 3000 zł do kwoty 103.000 zł-zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 9 

Zmian dokonano na podstawie pism Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Nr FC-I.3111.1.216.2017 i Nr FC-I.3111.1.271.2017, Umowy dotacji Nr 154/2017/D/OZ zawartej 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie, 



Umowy Nr RŚ.3032.103.2017.KKO z dnia 19 lipca 2017 roku zawartej z Województwem 

Lubelskim oraz potrzeb wynikających z prawidłowej realizacji wykonania budżetu gminy. 

§ 1 0 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 1 1 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod/idc^^y Rady Gminy 

Ęjdgeniusj^Grzy^lczewski 


